
Uchwała Nr XVII/203/08  
Rady Miejskiej  w Tłuszczu 

z  dnia 16 września 2008  

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu mieszkalnego  w  mieście Tłuszcz  
przy ulicy Mickiewicza 7. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada  Miejska w Tłuszczu wyraża zgodę na wynajęcie lokalu mieszkalnego o powierzchni 
42,0m² znajdującego się w budynku Przedszkola Samorządowego w mieście Tłuszcz przy 
ulicy Mickiewicza 7 na okres  pięciu lat. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


